本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）

2018 年 9 月 27 日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4 階

新型インプラントプレースメント ドライバーチップに関するご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いをしておりますサーテン インプラントプレースメント ドライバーチップにつきまし

て、特徴的なインプラント把持構造を持つインターナルコネクション ユニバーサルプレースメント ドライバ

ーチップに順次販売を切り替えてまいりますことをご案内いたします。(単品販売およびキット販売共)

新型のドライバーチップはインプラントの把持を確実にする GemLock®テクノロジーを採用し、また 1 本

のドライバーチップで 3i インプラントのすべての直径に対応できるようになりました。この変更により、インプ

ラント把持力向上とインプラント設置時の操作性の向上が期待できます。

新型ドライバーチップの販売開始に伴い、従来型のドライバーチップは国内在庫がなくなり次第、販売終

了とさせていただきます。尚、従来型ドライバーチップに使用される O-リング(IRORDR)は当面販売を継続

いたします。お客様には何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

販売終了製品：

サーテン インプラントプレース メント ドライバーチップ

新製品：インターナルコネクション

ユニバーサルプレース メント ドライバーチップ

品番 規格

IIPDTL ロング

IMPDTL 3.4mmD ロング

IIPDTS ショート

IMPDTS 3.4mmD ショート

医療機器届出番号：27B1X0048060003

新型ドライバーチップに採用された、ＧｅｍＬｏｃｋ®テクノロジー

以 上

規格

ロング

ショート

品番

IIPDTUL

IIPDTUS